
 Tillsyn via
 TRYGGHETSKAMERA



Karlsborgs kommun erbjuder nattillsyn via trygg-
hetskamera som en biståndsbedömd insats. 

Fördelen med den här formen av tillsyn nattetid är 
att du slipper bli väckt. 

Utrustningen är ljudlös och fungerar i mörker och slipper störa din natt-
sömn. Den ersätter inte ditt trygghetslarm utan du kan fortfarande larma 
vid behov av hjälp.

Tjänsten ger dig en ökad självständighet och valfrihet genom att du 
tillsammans med en personal bestämmer vid vilka tider som tillsynen ska 
utföras. Det skriftliga samtycket utgör underlaget för när och hur perso-
nalen ska utföra det digitala besöket.

Så här fungerar tillsyn med kamera
• Du gör upp ett schema tillsammans med personal från nattpatrullen 

om när tillsynen ska ske. Schemat görs om vid behov. 

• Tillsynen utförs av nattpersonal som gör en tillsyn via kameran på  
ca 60 sek enligt de tider som du och personalen kommit överens 
om. Personalen ser då om du ligger i sängen eller inte. Du bestäm-
mer tillsammans med personalen om vad som ska göras om något 
avviker. Detta dokumenteras i din genomförandeplan så att perso-
nalen vet hur de ska utföra ditt digitala besök. 

• Tillsyn sker vid de överenskomna tiderna. Övrig tid är kameran 
stängd och låst för användning. Kontroll av vem som har tittat i 
kameran och vid vilka tidpunkter noteras i en datalogg som följs upp 
kontinuerlig. Inga bilder sparas, all överföring av bilder sker på ett 
säkert sätt.

• Om kameran inte fungerar så ersätts tillsynen via kameran mot ett 
fysiskt besök av nattpersonalen eller enligt det som ni kommit över-
ens om.



Installation av kamera
Personal från hemtjänsten kommer ut till dig och installerar kamera och 
tillhörande router på lämplig plats efter att det skriftliga samtycket är 
klart. Kameran och routern kopplas i varsitt eluttag. Det är viktigt att inte 
dra ur kontakterna för då fungerar inte utrustningen. Du behöver inte ha 
internet, det finns ett SIM-kort i routern.

Kostnad
Avgiften för tillsynsbesök ingår i hemtjänstavgiften oavsett om besöket 
utförs via kamera eller av nattpatrullens personal. Kommunen bekostar 
den tekniska utrustning som installeras hos dig. 



Nattillsyn via trygghetskamera 

Fördelen med den här formen av tillsyn nattetid är att du 
slipper bli väckt. Utrustningen är ljudlös och fungerar i mörker 

och slipper störa din nattsömn. Tjänsten ger dig en ökad 
självständighet och valfrihet genom att du tillsammans med 

personalen bestämmer vid vilka tider som tillsynen ska utföras. 

Kontakt
Vill du veta mer om trygghetskamera är du välkommen att 

kontakta enhetschef på 0505-173 10


